
 
 

 

PEMERINTAH KOTA DEPOK 
PERUSAHAAN DAERAH AIR MINUM 

POKJA PEMILIHAN PDAM TIRTA ASASTA 
Jl. Legong Raya No. 1, Depok II Tengah, Mekarjaya, Sukmajaya Kota Depok 021 - 

77820897Telp. 021 77820897 

 

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 11/Pokja-KONST.L.11/PDAM/VII/2020 
 

 
Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Pemilihan Langsung Nomor : 09/Pokja-

KONST.L.11/PDAM/VII/2020 tanggal 23 Juli 2020, dengan ini diumumkan sebagai pemenang Paket 

Pekerjaan Pengadaan Dan Pemasangan Jaringan Revitalisasi Pipa & JDU Dia 150 mm GI Ke Pipa HDPE Dia 

160 mm Di Lokasi Jl. Darma Putra Asrama Cilodong Dan Pengadaan Dan Pemasangan Jaringan Pipa 

Retikulasi Di Lokasi Perumahan Griya Statistika Kel. Cilangkap Kec. Tapos dengan nilai HPS sebesar  Rp 

 1.140.836.672,65 (Satu Milyar Seratus Empat Puluh Juta Delapan Ratus Tiga Puluh Enam Ribu Enam Ratus 

Tujuh Puluh Dua Koma Enam Lima Rupiah) adalah sebagai berikut : 

 

Pemenang  

Nama Perusahaan :  CV. REGA PERKASA 

Alamat :  Jl. Raya Puncak Cibogo Km. 70 RT. 001 RW. 004, Cipayung Datar, 

Megamendung – Kab. Bogor 

NPWP                          :  74.787.418.8-434.000 

Harga Setelah  

Negosiasi` :  Rp. 1.055.312.000,00 (Satu Milyar Lima Puluh Lima Juta Tiga Ratus Dua 

Belas Ribu Rupiah)   

 

Kepada peserta lelang yang keberatan dengan pengumuman ini diberikan kesempatan untuk 

menyampaikan sanggahan melalui aplikasi SPSE kepada Pokja Pemilihan PDAM Tirta Asasta Kota Depok, 

selama periode masa sanggah. 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat diketahui. 

 

  

                 

Depok, 24 Juli 2020 

 

Pokja Pemilihan 

PPDAM Tirta Asasta Kota Depok 

TTD 

 
 
                                                                                                                                       
 
 
 

 
 


